
２０２４年７月吉日 

窯友会 会員各位 

窯 友 会 事 務 局 長 

住友大阪セメント株式会社 

総務部長 村井 豊                       

              

第５６回窯友会開催 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

5 月 31 日住友クラブにおいて、大阪での窯友会が 32 名の参加者にて開催されました。 

冒頭、諸橋社長より、当社の業績、中期経営計画等について報告され、「今後も窯友会をさらに盛

り立てていくため、同期やお付き合いのある方々に声をかけて、ご一緒に参加いただきたい。」と挨

拶されました。 

続いて渡邊窯友会会長より、「健康で長生きするには、①お金の「金」、②筋肉の「筋」、③近い

の「近」の 3 つの「きん」が必要であり、近い場所に色々な会話が出来る人がいることが大事。また、

窯友会がこの「近」にふさわしい会であり、来年も元気でお会いしたい。」とのお言葉を頂きました。 

懇親会の最後には茂田様から中締めのご挨拶として「懐かしい皆様と 1年振りにお会いして、非常

に楽しい時間を過ごさせて頂いた」とのお言葉を頂き、当社の益々の発展と参加者一同のご健勝とご

多幸を祈念され、会はお開きとなりました。 

敬具 

 

（第 56 回窯友会の様子）  

 

 
 

以上 

 


